

JL Holding Århus ApS

Balagervej 43

8260 Viby J

CVR-nr. 20665084

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2020

Jørgen Lauritzen
Dirigent

JL Holding Århus ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

JL Holding Århus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JL Holding Århus ApS Balagervej 43 8260 Viby J
CVR-nr.	20665084
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jørgen Christian Lauritzen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

JL Holding Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet med 638 TDKK. Som følge af usikkerhed omkring måling af ubebygget grund i Stautrup Ejendomme Århus ApS, er der usikkerhed omkring målingen af kapitalandelen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 272.217, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.936.112, og en egenkapital på kr. 757.361.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

JL Holding Århus ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.250	-10.749
Bruttoresultat		-9.250	-10.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		294.320	115.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.657	15.366
Andre finansielle indtægter		15.131	13.458
Finansielle omkostninger	1	-52.809	-41.516
Resultat før skat		270.049	92.089
Skat af årets resultat	2	2.168	3.988
Årets resultat		272.217	96.077
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		345.140	166.111
Overført resultat		-72.923	-70.034
Resultatdisponering		272.217	96.077

JL Holding Århus ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>637.666</u>	<u>443.346</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>637.666</u>	<u>443.346</u>
Anlægsaktiver		<u>637.666</u>	<u>443.346</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		485.971	520.466
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		168.914	59.228
Andre tilgodehavender		<u>640.589</u>	<u>625.458</u>
Tilgodehavender		<u>1.295.474</u>	<u>1.205.152</u>
Likvide beholdninger		<u>2.972</u>	<u>2.977</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.298.446</u>	<u>1.208.129</u>
Aktiver		<u>1.936.112</u>	<u>1.651.475</u>

JL Holding Århus ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		796.590	551.450
Overført resultat		-164.229	-191.306
Egenkapital	5	757.361	485.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.250	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.022.689	956.541
Selskabsskat		146.746	55.240
Anden gæld		66	136.050
Kortfristede gældsforpligtelser		1.178.751	1.166.331
Gældsforpligtelser		1.178.751	1.166.331
Passiver		1.936.112	1.651.475
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

JL Holding Århus ApS

Noter

	2019	2018		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	38.388	36.201		
Andre finansielle omkostninger	14.421	5.315		
	52.809	41.516		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.168	-3.988		
	-2.168	-3.988		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	337.501	337.501		
Kostpris ultimo	337.501	337.501		
Opskrivninger primo	551.450	485.339		
Årets resultat	345.140	166.111		
Udbytte deklareret i året	-100.000	-100.000		
Opskrivninger ultimo	796.590	551.450		
Af- og nedskrivninger primo	-445.605	-395.024		
Årets resultat	-50.820	-50.581		
Af- og nedskrivninger ultimo	-496.425	-445.605		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	637.666	443.346		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Navn	Hjemsted	Ejerandelen i %	Egenkapital	Resultat
Stautrup Fest Udlejning Århus ApS	Aarhus	50,00	2.268.180	690.280
Stautrup Ejendomme Århus ApS	Aarhus	50,50	-983.020	-100.632
			1.285.160	589.648

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	551.450	-191.306	485.144
Modtaget udbytte fra datterselskab	0	-100.000	100.000	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	345.140	-72.923	272.217
	125.000	796.590	-164.229	757.361

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet med 638 TDKK. Som følge af usikkerhed omkring måling af ubebygget grund i Stautrup Ejendomme Århus ApS, er der usikkerhed omkring målingen af kapitalandelen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede selskabers mellemværende med pengeinstitutter.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.